総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

[bookmark: _GoBack]別記第24号様式（第17条関係）
	第　　　　　号
年　　月　　日
宮城県教育委員会　殿
設置者
特別支援学校の位置の変更の認可について（申請）
このたび，○○○○○(市町村立又は市町村学校組合立の特別支援学校の名称)の位置を次のとおり変更したいので，認可くださるよう申請します。
記

	現在の位置

	変更しようとする位置

〔J-Sapa①〕	1

2	〔J-Sapa①〕